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Dra. Viviana Sandoval en el Laboratorio C1 de 
la USS, mientras manipula muestras reales en el 
marco del proyecto Rio Study de la sede Valdivia 

ON ASSO71D) 

SAN SEBASTIAN / 

en investigación en Chile E 
Ranking Nature Ressaroh universidad privada con mayor cantidad de 
Leaders (2024) publicaciones registradas (Scopus 2024) 

académicos con grado de proyectos 
Doctor a nivel nacional de investigación vigentes 

E IS millones de pesos 
investigación en el nuevo Parque de Ciencia, en fondos externos 
ASS adjudicados en 2024 

DOCTORADOS 

Doctorado en Biología Celular y Biomedicina Doctorado en Física Teórica 
Doctorado en Biotecnología y Bioemprendimiento Doctorado en Ingeniería 
Doctorado en Biología Computacional Doctorado en Historia 
Doctorado en Inmunología y Microbiología Doctorado en Filosofía 
OS 
Doctorado en Psicología y Salud Mental 

NUESTRO COMPROMISO ES TU PROGRESO 

ACREDITACIÓN INTERNACIONAL 

Demos < AQAS E www.uss.cl  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

22/12/2024
    $508.571
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.400
       4.800
       4.800
      73,07%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
DIARIO

Pág: 11


